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Kosmiczny konkurs na bramę garażową Hörmann 
 
Czy brama garażowa może być naprawdę wyjątkowym  
i niepowtarzalnym obrazem? Otóż tak, innowacyjna technologia 
Duragrain pozwala nadrukować na niej dowolną grafikę. To nie koniec 
dobrych wiadomości - taką bramę można teraz wygrać w konkursie 
realizowanym na profilach firmy Hörmann w mediach 
społecznościowych. By wziąć udział w zabawie wystarczy przesłać własną 
propozycję zdjęcia lub grafiki z krótkim uzasadnieniem swojego wyboru. 
 
Główną nagrodą w konkursie jest brama garażowa LPU 42 Duragrain,  
na której zostanie nadrukowana zwycięska grafika lub zdjęcie, ale to nie 
wszystko. Producent wyposaży bramę również w odpowiedni, bezpieczny 
napęd, dostarczy ją do zwycięzcy oraz profesjonalnie zamontuje. 
Nagrodami dla kolejnych dwóch wyróżnionych uczestników konkursu są 
bony o wartości 500 PLN do wykorzystania przy zakupie produktów 
Hörmann u wskazanego partnera handlowego. 
 
Konkurs odbędzie się na Facebooku i Instagramie Hörmann Polska w 
terminie od 2 do 31 października 2023 roku. Uczestnicy zabawy mogą 
zgłosić w komentarzu pod głównym postem konkursowym, zdjęcie lub 
grafikę jaką chcieliby umieścić na swojej bramie garażowej wraz  
z krótkim uzasadnieniem swojego wyboru. Wpisy na Instagramie muszą 
być opatrzone: #MojaWymarzonaBrama i #HormannPolska. Należy też 
pamiętać o zgłaszaniu tylko takich obrazów, które są w odpowiedniej 
jakości do druku i do których posiada się prawa autorskie.  
 
Kosmiczna technologia 
W jaki sposób przenieść indywidualny projekt na bramę garażową i czy 
pozostanie on równie atrakcyjny przez cały okres użytkowania bramy? 
Marka Hörmann opracowała innowacyjną technologię Duragrain, która 
pozwala na wierny, cyfrowy nadruk zdjęcia lub grafiki bezpośrednio  
na powierzchnię bramy garażowej. Tak przygotowany wzór zostaje 
zabezpieczony bardzo wytrzymałym lakierem ochronnym UV, by zapewnić 
bramie trwałość kolorów i odporność na zarysowania.  
Powierzchnia Duragrain może być wykorzystana do realizacji 
niepowtarzalnych projektów, ale producent proponuje także własne, 
modne wzory. W ofercie znajdziemy aż 25 wariantów pięknie 
odwzorowujących naturalne materiały, takie jak beton, kamień naturalny 
czy różne gatunki drewna. 
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Brama segmentowa – perfekcyjna konstrukcja  
Technologia nowoczesnego druku cyfrowego wymaga odpowiedniego 
nośnika, dlatego bramy LPU 42 są trwałe, bezpieczne i energooszczędne. 
Brama zbudowana jest z segmentów, które zostały tak ukształtowane,  
aby po jej zamknięciu łączenia były praktycznie niewidoczne. Oprócz 
walorów estetycznych konstrukcja bramy gwarantuje bardzo dobrą 
izolacyjność cieplną. 
 
Zapraszamy do wzięcia udziału w konkursie. Liczymy na ciekawe, 
inspirujące pomysły i już nie możemy doczekać się ich realizacji! 
 
Regulamin konkursu dostępny jest na: 
Regulamin_konkursu_na_FB_i_IG_Moja_wymarzona_brama_garazowa_
OK_2.pdf (hoermann-cloud.de) 
Fanpage FB: Hörmann Polska (Hörmann Polska | Facebook) 
Konto Instagram: hormann_pl (Hörmann Polska (@hormann_pl) • Zdjęcia 
i filmy na Instagramie) 
 

 
 
Informacja prasowa oraz zdjęcie są dostępne pod linkiem: 
PR_Hormann_nr_9_Brama_garażowa_Duragrain_konkurs – Dysk Google 

https://cdn.hoermann-cloud.de/fileadmin/_country/kataloge/pdf/Regulamin_konkursu_na_FB_i_IG_Moja_wymarzona_brama_garazowa_OK_2.pdf
https://cdn.hoermann-cloud.de/fileadmin/_country/kataloge/pdf/Regulamin_konkursu_na_FB_i_IG_Moja_wymarzona_brama_garazowa_OK_2.pdf
https://www.facebook.com/people/H%C3%B6rmann-Polska/100064181705611/
https://www.instagram.com/hormann_pl/
https://www.instagram.com/hormann_pl/
https://drive.google.com/drive/folders/1gDiMvMjLJXcFAsaq_YzlT5AVz2-J50_-

